
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

M i n i s t e r o  d e l l a  P u b b l i c a  I s t r u z i o n e  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano, 34 � 07734601 fax 0773460250 
 segr.csa.lt@istruzione.it 
 
 
Prot. n. 119/ris Latina,  23/7/2007 
 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il Decreto dirigenziale in data 16/3/2007 della Direzione Generale del personale della 
scuola, concernente l’integrazione e l’aggiornamento, per gli anni scolastici 2007/08 e 
2008/09, delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo; 

VISTO il proprio decreto n18750 del 23/7/2007 con il quale vengono pubblicate le graduatorie 
provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo; 

RITENUTO di dover apportare alcune integrazioni alle suddette graduatorie definitive per 
situazioni che non è stato possibile gestire tramite le procedure automatizzate del 
Sistema Informativo; 

VERIFICATA la necessità di apportare un’ulteriore modifica alle citate graduatorie per un 
reclamo erroneamente non valutato nei tempi previsti,  

D E C R E T A 

Per i motivi esposti nelle premesse, le graduatorie permanenti del personale docente 
della scuola primaria e di istruzione secondaria superiore di I e II grado, di cui al decreto n. 
18750 del 23/7/2006, è rettificata ed integrata secondo il prospetto allegato, che è parte 
integrante del presente provvedimento. 

 

 
F.TO IL DIRIGENTE 

Maria Rita Calvosa 
 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

GRADUATORIE PROVINCIALI PERMANENTI A.S. 2006/07
RETTIFICHE ALLE GRADUATORIE DEFINITIVE

NASCITA CL. P  U  N  T  I RICH. PRECEDENTE NUOVO
COGNOME E NOME DATA PROV. POSIZ. F. CONC. PREC. PREGR. ABIL. SERV. TITOLI ANNO SOST. RIS. PREF. S.D. L. 104 S.T. POSTO TOT. POSTO TOT.

PENNESI Mauro 04/06/64 LT LT/37330 3 A043 40 18 2007 P S 147 45 128bis 58
PENNESI Mauro 04/06/64 LT LT/37330 3 AD00 40 18 2007 A S 153 45 134bis 58
PENNESI Mauro 04/06/64 LT LT/37330 3 A050 16 2007 T S 110 43 363bis 16
PENNESI Mauro 04/06/64 LT LT/37330 3 AD02 16 2007 A S 90 43 155bis 16
TOSCANO Giovanni 05/10/58 CE LT/2505 1 A016 118 2000 QR2 N == == 1bis 118
TROJANO Laura 27/09/65 NA 3 A029 38 14 42 tr.2007 QR1 S == == 27bis 94
TROJANO Laura 27/09/65 NA 3 A030 14 4 tr.2007 QR1 S == == 127bis 18
TROJANO Laura 27/09/65 NA 3 EEEE 12 tr.2007 QR1 S == == 12
VISCIOLA Patrizia 02/05/60 SA 2 A031 21 2000 T QR3 N == == 24bis 21
VISCIOLA Patrizia 02/05/60 SA 2 AD02 21 2000 A QR3 N == == 3bis 21

N.B.: Le variazioni rispetto alle graduatorie ad esaurimento definitive sono riportate nelle caselle a fondo grigio.

F.TO   IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa

Pagina 1 23/07/2007


